
WEDSTRIJD  01 :25m schoolslag meisjes 6 + 7 jaar

Cat. 2006

---------                 

 1.VAN ERP LISSA          LIZV /116/06    ( 0.01.06)       0.42.13               

Cat. 2005

---------                 

 1.BOULLART CHAYENNE      DMB  /104/05    ( 0.01.05)       0.28.06               

 2.PAQUET MORGANE         AEGIR/109/05    ( 0.01.05)       0.29.92               

 3.BARTELS STERRE         DMB  /102/05    ( 0.01.05)       0.31.98               

 4.CORSTJENS HANNE        LIZV /101/05    ( 0.01.05)       0.32.56               

 5.RUTTEN ELENA           AEGIR/104/05    ( 0.01.05)       0.37.15               

 6.OOMS AMY               LIZV /110/05    ( 0.01.05)       0.38.57               

 7.PEETERSEM NOA          LUM  /108/05    ( 0.01.05)       0.39.30               

 8.TURI MARA              LUM  /117/05    ( 0.01.05)       0.39.39               

 9.NEYENS JESSY           DMB  /107/05    ( 0.01.05)       0.39.58               

   HEYNEN YANA            LIZV /107/05    ( 0.01.05)       0.39.58               

11.BILLION ROZAN          HZS  /002/05    ( 0.01.05)       0.40.68               

12.WERCKX NONA            STRC /104/05    ( 0.01.05)       0.41.40               

13.OPDEWEEGH MAYA         DMB  /110/05    ( 0.01.05)       0.41.43               

   WITTERS MARIE-ALIX     LUM  /115/05    ( 0.01.05)      FORFAIT

WEDSTRIJD  02 :25m schoolslag jongens 6 + 7 jaar

Cat. 2005

---------                 

 1.POLLERS MATTEO         LUM  /110/05    ( 0.01.05)       0.27.13               

 2.DUIJSTERS SIEBE        LIZV /103/05    ( 0.01.05)       0.28.74               

 3.CLOES STEF             AEGIR/102/05    ( 0.01.05)       0.29.00               

 4.CLAUS MAARTEN          DMB  /105/05    ( 0.01.05)       0.33.03               

 5.SCHEPERS LODE          LUM  /111/05    ( 0.01.05)       0.33.49               

 6.TRIPPAERS TIJS         HZS  /023/05    ( 0.01.05)       0.33.90               

 7.DEKENS LARS            STRC /109/05    ( 0.01.05)       0.34.41               

WEDSTRIJD  03 :50m schoolslag meisjes 8 + 9 + 10 jaar

Cat. 2004

---------                 

 1.LIETEN ANKE            LUM  /105/04    ( 0.01.04)       0.54.97               

 2.JANSSEN SIEN           DMB  /106/04    ( 0.01.04)       0.58.01               

 3.KELCHTERMANS LAURA     HZS  /013/04    ( 0.01.04)       1.01.25               

 4.GRAUS LISE             LIZV /104/04    ( 0.01.04)       1.03.53               

 5.AERTS FIEN             DMB  /101/04    ( 0.01.04)       1.06.10               

 6.RUTTEN JASMINA         AEGIR/108/04    ( 0.01.04)       1.06.78               

 7.PAUMEN JESSICA         LIZV /113/04    ( 0.01.04)       1.07.37               

 8.REEKMANS AXELLE        LUM  /116/04    ( 0.01.04)       1.10.53               

 9.GEVERS HANNE           LUM  /103/04    ( 0.01.04)       1.11.28               

10.BLOCK VALERIE          DMB  /103/04    ( 0.01.04)       1.11.75               

11.BEVERS WINNIE          HZS  /018/04    ( 0.01.04)       1.13.41               

12.OPDEWEEGH MEREL        DMB  /109/04    ( 0.01.04)       1.17.06               

13.VANDEN ABEEL ANNE      HZS  /025/04    ( 0.01.04)       1.18.59               

14.SMETS FIEN             LIZV /114/04    ( 0.01.04)       1.32.00               

15.VAN ERP PIEN           LIZV /115/04    ( 0.01.04)       2.03.15               
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Cat. 2003

---------                 

 1.MORREN MAAIKE          AEGIR/112/03    ( 0.01.03)       0.54.28               

 2.NEYENS JOYCE           DMB  /108/03    ( 0.01.03)       1.02.19               

 3.PLESSERS SARA          ZWIM /107/03    ( 0.01.03)       1.03.67               

 4.SMOLDERS FRAUKE        STZC /106/03    ( 0.01.03)       1.04.37               

 5.VANDENBON LAURA        HZS  /003/03    ( 0.01.03)       1.04.80               

 6.BILLION JULINE         HZS  /005/03    ( 0.01.03)       1.08.37               

 7.MARTENS MART           HZS  /017/03    ( 0.01.03)       1.13.62               

 8.BUKENBERGS ZOWIE       LUM  /100/03    ( 0.01.03)       1.27.90               

Cat. 2002

---------                 

 1.LIETEN HANNE           LUM  /104/02    ( 0.01.02)       0.53.64               

 2.SMOLDERS CHELSEA       DEHA /100/02    ( 0.01.02)       0.54.59               

 3.NEYENS SIEN            ZWIM /103/02    ( 0.01.02)       1.00.11               

 4.SCHRAEPEN LIES         STZC /107/02    ( 0.01.02)       1.02.22               

 5.DERISON KAAT           HZS  /023/02    ( 0.01.02)       1.06.36               

Cat. 2001

---------                 

 1.MULDERS MARIE          LIZV /109/01    ( 0.01.02)       0.44.68               

WEDSTRIJD  04 :50m schoolslag jongens 8 + 9 + 10 jaar

Cat. 2004

---------                 

 1.VEN DEN HOORN JELLE    DMB  /111/04    ( 0.01.04)       1.01.28               

 2.BULEN FINN             LUM  /101/04    ( 0.01.04)       1.03.53               

 3.VANDERSMISSEN SETH     STZC /101/04    ( 0.01.04)       1.05.40               

 4.VERBEIREN BRAM         DMB  /112/04    ( 0.01.04)       1.06.26               

 5.MERTENS MICHIEL        HZS  /030/04    ( 0.01.04)       1.06.65               

 6.NICOLETTI SANDRO       ZWIM /105/04    ( 0.01.04)       1.07.97               

 7.VERBEIREN JONATHAN     DMB  /113/04    ( 0.01.04)       1.10.75               

 8.BENTIVOGLIO ROMEO      HZS  /014/04    ( 0.01.04)       1.18.66               

 9.SWINNEN YENTL          ZWIM /108/04    ( 0.01.04)       1.19.93               

10.PASSETI LIVIO          ZWIM /106/04    ( 0.01.04)       1.22.24               

11.VANHEESWIJCK LARS      HZS  /010/04    ( 0.01.04)       1.23.70               

12.CHARRAT MARVANE        ZWIM /100/04    ( 0.01.04)       1.45.15               

Cat. 2003

---------                 

 1.POLLERS OLIVER         LUM  /109/03    ( 0.01.03)       0.50.23               

 2.JASPERS SVEN           DEHA /101/03    ( 0.01.03)       0.53.36               

 3.PAQUET YANNICK         AEGIR/110/03    ( 0.01.03)       0.54.57               

 4.VAES BRAM              ZWIM /109/03    ( 0.01.03)       0.55.12               

 5.SCEVENELS SAM          HZS  /004/03    ( 0.01.03)       1.01.28               

 6.VAN MIL GUUS           ZWIM /110/03    ( 0.01.03)       1.04.71               

 7.SCHOUTENDEN LARS       HZS  /015/03    ( 0.01.03)       1.08.08               

 8.HOMMERS JENTE          DEHA /102/03    ( 0.01.03)       1.10.02               

 9.SCHOEFS JARNO          HZS  /001/03    ( 0.01.03)       1.24.10               

   HOUTMEYERS TYCHAN      AEGIR/105/03    ( 0.01.03)      FORFAIT

   KOSASIH STEFAN         LIZV /108/03    ( 0.01.03)      FORFAIT

Cat. 2002

---------                 
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 1.DEKENS HANS            STRC /108/02    ( 0.01.02)       0.49.57               

 2.THIJSSEN ROBBE         LUM  /113/02    ( 0.01.02)       0.50.57               

 3.FIRMAN ANDRIJ          LUM  /102/02    ( 0.01.02)       0.51.88               

 4.AERTS KEVIN            AEGIR/107/02    ( 0.01.02)       0.53.73               

 5.VOLDERS AIKEN          AEGIR/106/02    ( 0.01.02)       0.54.16               

 6.HENDRICKX JEF          AEGIR/103/02    ( 0.01.02)       0.54.42               

 7.GRAUS JENTHE           LIZV /105/02    ( 0.01.02)       0.56.13               

 8.MURDINOV AL-IMRAN      HZS  /022/02    ( 0.01.02)       0.56.34               

 9.PEETERSEM NIEL         LUM  /107/02    ( 0.01.02)       0.56.62               

10.OOMS TIMO              LIZV /111/02    ( 0.01.02)       0.58.58               

11.WALGERING MARNIX       HZS  /020/02    ( 0.01.02)       0.59.74               

12.VANDERMAESEN NIELS     STZC /102/02    ( 0.01.02)       1.01.64               

13.SERROYEN TOM           HZS  /016/02    ( 0.01.02)       1.02.10               

14.CHARRAT MOHAMMED       ZWIM /101/02    ( 0.01.02)       1.02.73               

   VANHOOF LOWIE          LIZV /117/02    ( 0.01.02)      FORFAIT

WEDSTRIJD  05 :50m schoolslag meisjes 11 + 12 jaar

Cat. 2001

---------                 

 1.JEUGMANS AMBER         STRC /111/01    ( 0.01.01)       0.54.23               

 2.WERCKX LUA             STRC /103/01    ( 0.01.01)       1.01.63               

 3.PAULUSSEN SABINE       LIZV /112/01    ( 0.01.01)       1.03.38               

   BAUS JASMIEN           STZC /109/01    ( 0.01.01)      FORFAIT

Cat. 2000

---------                 

 1.MARECHAL ELIEN         LUM  /106/00    ( 0.01.00)       0.45.38               

 2.NEYENS KAAT            ZWIM /104/00    ( 0.01.00)       0.48.49               

   REENAERS MARYSE        DEHA /103/00    ( 0.01.00)      FORFAIT

   WILLEMS CHARLOTTE      STRC /105/00    ( 0.01.00)      FORFAIT

WEDSTRIJD  06 :50m schoolslag jongens 11 + 12 jaar

Cat. 2001

---------                 

 1.DEKENS BRAM            STRC /107/01    ( 0.01.01)       0.50.44               

 2.DUIJSTERS THIBO        LIZV /102/01    ( 0.01.01)       0.50.62               

 3.PAQUET ARNAUD          AEGIR/111/01    ( 0.01.01)       0.54.26               

 4.GROFFILS IVAN          HZS  /024/01    ( 0.01.01)       0.56.09               

 5.VANDERIJT OLIVIER      HZS  /011/01    ( 0.01.01)       1.00.59               

 6.MEYERS GIEL            ZWIM /102/01    ( 0.01.01)       1.16.13               

Cat. 2000

---------                 

 1.CLOES NICK             AEGIR/101/00    ( 0.01.00)       0.48.53               

 2.SMOLDERS JORDAN        DEHA /104/00    ( 0.01.00)       0.50.97               

 3.COSTERMANS THOMAS      HZS  /019/00    ( 0.01.00)       0.51.47               

 4.QUANTEN ROBIN          HZS  /021/00    ( 0.01.00)       0.52.42               

WEDSTRIJD  07 :100m schoolslag meisjes 13 jaar en ouder

Cat. 1998

---------                 

 1.VAN BAELEN TINE        LUM  /114/98    ( 0.00.98)       1.45.19               
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Cat. 1997

---------                 

 1.HELGERS ARIANA         LIZV /106/97    ( 0.00.97)       1.38.22               

 2.FOSSE HELENA           DEHA /105/97    ( 0.00.97)       1.46.21               

   MINTEN RANI            STZC /108/97    ( 0.00.97)      FORFAIT

Cat. 1995

---------                 

 1.VANHOLST LAURA         STRC /102/95    ( 0.00.95)       1.40.91               

WEDSTRIJD  08 :100m schoolslag jongens 13 jaar en ouder

Cat. 1999

---------                 

 1.ALESHIN MAXIM          STZC /103/99    ( 0.00.99)       2.00.11               

 2.MICHELS IAN            HZS  /009/99    ( 0.00.99)       2.02.00               

Cat. 1998

---------                 

 1.VANBRABANT WOUT        STRC /110/98    ( 0.00.98)       1.40.72               

 2.SUFFELEERS TIBO        LUM  /112/98    ( 0.00.98)       1.41.86               

Cat. 1997

---------                 

 1.SCHRAEPEN TOON         STZC /104/97    ( 0.00.97)       1.24.89               

 2.VANHOLST MICHAEL       STRC /101/97    ( 0.00.97)       1.38.12               

Cat. 1996

---------                 

 1.VERREZEN JAN           STZC /105/96    ( 0.00.96)       1.23.22               

Cat. 1995

---------                 

 1.FOSSE LUCAS            DEHA /106/95    ( 0.00.95)       1.26.53               

WEDSTRIJD  09 :25m vrije slag meisjes 6 + 7 jaar

Cat. 2005

---------                 

 1.BOULLART CHAYENNE      DMB  /104/05    ( 0.01.05)       0.26.01               

 2.PAQUET MORGANE         AEGIR/109/05    ( 0.01.05)       0.27.59               

 3.CORSTJENS HANNE        LIZV /101/05    ( 0.01.05)       0.29.78               

 4.BARTELS STERRE         DMB  /102/05    ( 0.01.05)       0.33.61               

 5.OOMS AMY               LIZV /110/05    ( 0.01.05)       0.35.10               

 6.NEYENS JESSY           DMB  /107/05    ( 0.01.05)       0.35.20               

 7.WERCKX NONA            STRC /104/05    ( 0.01.05)       0.42.14               

 8.OPDEWEEGH MAYA         DMB  /110/05    ( 0.01.05)       0.42.40               

 9.BILLION ROZAN          HZS  /002/05    ( 0.01.05)       0.43.92               

   WITTERS MARIE-ALIX     LUM  /115/05    ( 0.01.05)      FORFAIT

   HEYNEN YANA            LIZV /107/05    ( 0.01.05)      FORFAIT

WEDSTRIJD  10 :25m vrije slag jongens 6 +7 jaar

Cat. 2005

---------                 

 1.CLOES STEF             AEGIR/102/05    ( 0.01.05)       0.23.33               
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 2.POLLERS MATTEO         LUM  /110/05    ( 0.01.05)       0.24.53               

 3.DUIJSTERS SIEBE        LIZV /103/05    ( 0.01.05)       0.26.13               

 4.SCHEPERS LODE          LUM  /111/05    ( 0.01.05)       0.34.74               

 5.DEKENS LARS            STRC /109/05    ( 0.01.05)       0.35.56               

 6.CLAUS MAARTEN          DMB  /105/05    ( 0.01.05)       0.35.81               

 7.TRIPPAERS TIJS         HZS  /023/05    ( 0.01.05)       0.37.61               

WEDSTRIJD  11 :50m vrije slag meisjes 8 + 9 + 10 jaar

Cat. 2004

---------                 

 1.GRAUS LISE             LIZV /104/04    ( 0.01.04)       0.47.82               

 2.KELCHTERMANS LAURA     HZS  /013/04    ( 0.01.04)       0.47.83               

 3.JANSSEN SIEN           DMB  /106/04    ( 0.01.04)       0.49.80               

 4.LIETEN ANKE            LUM  /105/04    ( 0.01.04)       0.52.32               

 5.BLOCK VALERIE          DMB  /103/04    ( 0.01.04)       0.53.53               

 6.OPDEWEEGH MEREL        DMB  /109/04    ( 0.01.04)       1.07.86               

 7.AERTS FIEN             DMB  /101/04    ( 0.01.04)       1.09.02               

 8.RUTTEN JASMINA         AEGIR/108/04    ( 0.01.04)       1.11.44               

 9.SMETS FIEN             LIZV /114/04    ( 0.01.04)       1.12.15               

10.PAUMEN JESSICA         LIZV /113/04    ( 0.01.04)       1.17.16               

11.BEVERS WINNIE          HZS  /018/04    ( 0.01.04)       1.32.94               

   VAN ERP PIEN           LIZV /115/04    ( 0.01.04)      FORFAIT

Cat. 2003

---------                 

 1.MORREN MAAIKE          AEGIR/112/03    ( 0.01.03)       0.48.03               

 2.NEYENS JOYCE           DMB  /108/03    ( 0.01.03)       0.50.11               

 3.PLESSERS SARA          ZWIM /107/03    ( 0.01.03)       0.58.09               

 4.BILLION JULINE         HZS  /005/03    ( 0.01.03)       0.59.58               

 5.SMOLDERS FRAUKE        STZC /106/03    ( 0.01.03)       1.00.26               

 6.VANDENBON LAURA        HZS  /003/03    ( 0.01.03)       1.05.37               

Cat. 2002

---------                 

 1.LIETEN HANNE           LUM  /104/02    ( 0.01.02)       0.47.97               

 2.SMOLDERS CHELSEA       DEHA /100/02    ( 0.01.02)       0.50.31               

 3.NEYENS SIEN            ZWIM /103/02    ( 0.01.02)       0.55.91               

 4.SCHRAEPEN LIES         STZC /107/02    ( 0.01.02)       1.03.34               

Cat. 2001

---------                 

 1.MULDERS MARIE          LIZV /109/01    ( 0.01.01)       0.40.29               

WEDSTRIJD  12 :50m vrije slag jongens 8 + 9 + 10 jaar

Cat. 2004

---------                 

 1.NICOLETTI SANDRO       ZWIM /105/04    ( 0.01.04)       0.54.47               

 2.VEN DEN HOORN JELLE    DMB  /111/04    ( 0.01.04)       0.54.69               

 3.VERBEIREN JONATHAN     DMB  /113/04    ( 0.01.04)       0.59.51               

 4.VERBEIREN BRAM         DMB  /112/04    ( 0.01.04)       0.59.52               

 5.SWINNEN YENTL          ZWIM /108/04    ( 0.01.04)       1.05.44               

 6.PASSETI LIVIO          ZWIM /106/04    ( 0.01.04)       1.06.71               

 7.BULEN FINN             LUM  /101/04    ( 0.01.04)       1.13.25               

 8.CHARRAT MARVANE        ZWIM /100/04    ( 0.01.04)       1.16.29               

 9.VANHEESWIJCK LARS      HZS  /010/04    ( 0.01.04)       1.22.99               
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10.BENTIVOGLIO ROMEO      HZS  /014/04    ( 0.01.04)       1.45.73               

   MERTENS MICHIEL        HZS  /012/04    ( 0.01.04)      FORFAIT

Cat. 2003

---------                 

 1.POLLERS OLIVER         LUM  /109/03    ( 0.01.03)       0.40.84               

 2.JASPERS SVEN           DEHA /101/03    ( 0.01.03)       0.45.78               

 3.VAES BRAM              ZWIM /109/03    ( 0.01.03)       0.45.85               

 4.PAQUET YANNICK         AEGIR/110/03    ( 0.01.03)       0.46.65               

 5.HOUTMEYERS TYCHAN      AEGIR/105/03    ( 0.01.03)       0.57.48               

 6.VAN MIL GUUS           ZWIM /110/03    ( 0.01.03)       1.00.76               

 7.SCEVENELS SAM          HZS  /004/03    ( 0.01.03)       1.03.48               

 8.HOMMERS JENTE          DEHA /102/03    ( 0.01.03)       1.09.73               

 9.SCHOUTENDEN LARS       HZS  /015/03    ( 0.01.03)       1.21.13               

10.SCHOEFS JARNO          HZS  /001/03    ( 0.01.03)       1.24.79               

   KOSASIH STEFAN         LIZV /108/03    ( 0.01.03)      FORFAIT

Cat. 2002

---------                 

 1.VOLDERS AIKEN          AEGIR/106/02    ( 0.01.02)       0.38.04               

 2.CHARRAT MOHAMMED       ZWIM /101/02    ( 0.01.02)       0.43.63               

 3.AERTS KEVIN            AEGIR/107/02    ( 0.01.02)       0.43.87               

 4.GRAUS JENTHE           LIZV /105/02    ( 0.01.02)       0.44.21               

 5.DEKENS HANS            STRC /108/02    ( 0.01.02)       0.44.99               

 6.THIJSSEN ROBBE         LUM  /113/02    ( 0.01.02)       0.44.99               

 7.HENDRICKX JEF          AEGIR/103/02    ( 0.01.02)       0.46.37               

 8.FIRMAN ANDRIJ          LUM  /102/02    ( 0.01.02)       0.47.28               

 9.MURDINOV AL-IMRAN      HZS  /022/02    ( 0.01.02)       0.48.38               

10.VANDERMAESEN NIELS     STZC /102/02    ( 0.01.02)       0.50.87               

11.OOMS TIMO              LIZV /111/02    ( 0.01.02)       0.52.59               

12.WALGERING MARNIX       HZS  /020/02    ( 0.01.02)       0.54.47               

   VANHOOF LOWIE          LIZV /117/02    ( 0.01.02)      FORFAIT

   SERROYEN TOM           HZS  /016/02    ( 0.01.02)      FORFAIT

WEDSTRIJD  13 :50m vrije slag meisjes 11 + 12 jaar

Cat. 2001

---------                 

 1.WERCKX LUA             STRC /103/01    ( 0.01.01)       0.51.88               

 2.JEUGMANS AMBER         STRC /111/01    ( 0.01.01)       0.53.42               

 3.PAULUSSEN SABINE       LIZV /112/01    ( 0.01.01)       1.06.91               

Cat. 2000

---------                 

 1.NEYENS KAAT            ZWIM /104/00    ( 0.01.00)       0.38.18               

 2.MARECHAL ELIEN         LUM  /106/00    ( 0.01.00)       0.40.30               

   REENAERS MARYSE        DEHA /103/00    ( 0.01.00)      FORFAIT

WEDSTRIJD  14 :50m vrije slag jongens 11 + 12 jaar

Cat. 2001

---------                 

 1.DUIJSTERS THIBO        LIZV /102/01    ( 0.01.01)       0.43.87               

 2.DEKENS BRAM            STRC /107/01    ( 0.01.01)       0.44.67               

 3.PAQUET ARNAUD          AEGIR/111/01    ( 0.01.01)       0.51.45               

 4.GROFFILS IVAN          HZS  /024/01    ( 0.01.01)       0.59.57               

 5.VANDERIJT OLIVIER      HZS  /011/01    ( 0.01.01)       1.05.50               
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 6.MEYERS GIEL            ZWIM /102/01    ( 0.01.01)       1.05.68               

Cat. 2000

---------                 

 1.CLOES NICK             AEGIR/101/00    ( 0.01.00)       0.37.50               

 2.QUANTEN ROBIN          HZS  /021/00    ( 0.01.00)       0.37.91               

 3.COSTERMANS THOMAS      HZS  /019/00    ( 0.01.00)       0.43.44               

 4.SMOLDERS JORDAN        DEHA /104/00    ( 0.01.00)       0.45.34               

WEDSTRIJD  15 :100m vrije slag meisjes 13 jaar en ouder

Cat. 1998

---------                 

 1.VAN BAELEN TINE        LUM  /114/98    ( 0.00.98)       1.37.96               

Cat. 1997

---------                 

 1.FOSSE HELENA           DEHA /105/97    ( 0.00.97)       1.28.57               

 2.HELGERS ARIANA         LIZV /106/97    ( 0.00.97)       1.32.76               

   MINTEN RANI            STZC /108/97    ( 0.00.97)      FORFAIT

Cat. 1995

---------                 

 1.VANHOLST LAURA         STRC /102/95    ( 0.00.95)       1.27.47               

WEDSTRIJD  16 :100m vrije slag jongens 13 jaar en ouder

Cat. 1999

---------                 

 1.ALESHIN MAXIM          STZC /103/99    ( 0.00.99)       1.47.04               

 2.MICHELS IAN            HZS  /009/99    ( 0.00.99)       2.47.19               

Cat. 1998

---------                 

 1.SUFFELEERS TIBO        LUM  /112/98    ( 0.00.98)       1.25.12               

 2.VANBRABANT WOUT        STRC /110/98    ( 0.00.98)       1.27.03               

Cat. 1997

---------                 

 1.SCHRAEPEN TOON         STZC /104/97    ( 0.00.97)       1.06.93               

 2.VANHOLST MICHAEL       STRC /101/97    ( 0.00.97)       1.12.71               

Cat. 1996

---------                 

 1.VERREZEN JAN           STZC /105/96    ( 0.00.96)       1.05.90               

Cat. 1995

---------                 

 1.FOSSE LUCAS            DEHA /106/95    ( 0.00.95)       1.06.31               
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